
Godina: XXXI

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)

- Pravilnik o izmjeni Pravilnika o suradnji klubova

- Registracija utakmica kvalifikacija za popunu Druge NL

- Registracije 3. - 9. 7. 2022.

Datum: 10. 8 022.. 2 Broj: 36



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 08. 08. 
2022. donio 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni 

Pravilnika o suradnji klubova 
 
 
 

Članak 1. 
 

U članku 4. Pravilnika o suradnji klubova (Glasnik br. 24/22) mijenja se stavak 6. i 
glasi: 
 

„6) Ugovorni klub treba najkasnije do 31. kolovoza tekuće natjecateljske 
godine povjereniku natjecanja prijaviti mlade igrače, i to njih najviše 10.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
 
Zagreb, 08. 08. 2022. 
 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 
 



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ      

 
 

 
 

R E G I S T R A C I J A   U T A K M I C A 
 

DODATNIH  KVALIFIKACIJA 
ZA POPUNU  

 

DRUGE NOGOMETNE LIGE 
(3. stupanj natjecanja) 

 U NATJECATELJSKOJ GODINI 2022/2023. 
 
 
 
Prvo utakmica kvalifikacija: 
 
03.08.2022.  NK HRVATSKI VITEZ - NK TRNJE (Z) 2 : 1 
 
Uzvratna utakmica kvalifikacija: 
 
06.08.2022.  NK TRNJE (Z) - NK HRVATSKI VITEZ 3 : 1 
 
 
Sukladno odredbama članka 74. Pravilnika o nogometnim natjecanjima, a temeljem postignutih 
rezultata utakmica kvalifikacija, NK TRNJE (Z), se kvalificirao u Drugu NL (treći stupanj 
natjecanja) u Natjecateljskoj godini 2022./2023. 
 
 
 
Zagreb,  09.08.2022. 
         Povjerenik za natjecanje: 
 
         Josip Brezni 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

03.08.2022. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Mioković Petar (NK 

Ravnice, Zagreb), Jelavić Filip (NK Sava Strmec, 

Strmec), Čl. 34/2 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Vukadinović Ante 

(HNK Zadar, Zadar), Čl. 34/2 

Ajazi Ergi (NK Osijek, Osijek), Čl. 34/8 

 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Kordej Luka (NK Zelina, Sveti Ivan 

Zelina), Čl. 34/2 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Naglić Ivan , Čl. 35/1 

Kuljak Roko (NK Ponikve, Zagreb), Čl. 34/1 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Bogdanović Bruno 

(NK Dugo Selo, Dugo Selo), Orešković Marko 

(NK Rudeš, Zagreb), Lovrić Čolović Toni (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 
 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Gunjević Marko 

(NK ŠN Maksimir, Zagreb), Jarak Filip (NK HAŠK 

1903, Zagreb), Polić Roko (NK Ponikve, Zagreb), 

Orlović Luka (NK Kustošija, Zagreb), Stojanović 

Nikica Niki (NK ŠN Maksimir, Zagreb), Batistić 

Bruno (NK Kustošija, Zagreb), Mikulić Matija (NK 

Mladost - Buzin, Zagreb), Medić Frano (NK 

Zagreb, Zagreb), Severin Karlo (NK Lokomotiva 

(Z), Zagreb), Sečenj Vid (NK Zagreb, Zagreb), Čl. 

34/2 

 
"NK RUDEŠ", ZAGREB: Svečnjak Roko (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Čotić Šimun (NK Sloga 

Zagreb, Zagreb), Abramović Karlo (NK Jadran-

Poreč, Poreč), Žitković Franko (NK Lukavec, 

Lukavec), Leško Petar (NK Sloga Zagreb, Zagreb), 

Salamon Bruno (NK Sloga Zagreb, Zagreb), Novak 

Antonio (NK Sloga Zagreb, Zagreb), Dadić 

Tomislav (NK Dugopolje, Dugopolje), Karalija 

Miroslav (NK Sloga Zagreb, Zagreb), Petričko Noa 
(NK Sloga Zagreb, Zagreb), Novak Gabriel (NK 

Sloga Zagreb, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Maloča Martin (NK 

Ravnice, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"ŽNK AGRAM", ZAGREB: Grahovac Paola , Čl. 

34/2 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Ožanić Ante 

(Sydney United 58 FC, -), Čl. 34/10 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Plečko Armando ("NK 
Lokomotiva (Z)", Zagreb), Prskalo Vedran ("NK 

Concordia", Zagreb), Ostojić Karlo ("NK Rudeš", 

Zagreb), Gajski Luka ("NK Rudeš", Zagreb), Ibiši 

Džemal ("NK Dubrava Tim Kabel", Zagreb), 

Pervan Luka ("NK Zelengaj 1948", Zagreb), Sarapa 

Vlatko ("NK Sesvete", Zagreb), Šarić Drago ("NK 

Rudeš", Zagreb), Žaja Jakov Borna ("NK Rudeš", 

Zagreb), Franjčić Martin ("NK Sesvete", Zagreb), 

Petković Fran ("NK Maksimir", Zagreb), Ivković 

Marko ("NK Sesvete", Zagreb), Starčić Juraj ("NK 

Maksimir", Zagreb) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Horvat Leon 

(NK Vrbovec, Vrbovec), Selman Đevad (NK 

Kurilovec, Velika Gorica), Čl. 34/2 

 
"NK LUKAVEC", LUKAVEC: Vidaković Alen 

(NK Gradići, Gradići), Matić Domagoj (NK 

Mladost Obrezina, Obrezina), Turkalj Filip (NK 

Gradići, Gradići), Čl. 20-34/2 

Vondra Vjekoslav (UCC AFC, -), 34/10 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Žitković Franko ("NK 

Lukavec", Lukavec), Šeb Lovro ("NK Zelina", 

Sveti Ivan Zelina), Šeb Luka ("NK Zelina", Sveti 

Ivan Zelina) jer odlaze na područje drugog saveza, 
Beganović Mateo ("NK Dugo Selo", Dugo Selo) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Budimir 

Josip (NK Bistra, Bistra), Čl. 20-34/2 
Štajcer Tian (NK Ilovac, Karlovac), Livojević 

Ivano (NK Duga Resa 1929, Duga Resa), Škrtić 

Matija (NK Lučko, Zagreb), Čl. 34/2 

 

 

 



2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Matuzić Mateo Broj iskaznice 4702706 iz 

kluba FC Nestelbach/I. (Nogometni savez Austrije) 

u klub NK Dobra (N), Novigrad Na Dobri 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Ban Sabina , 

Čl. 35/1 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Jakoplić Jakov ("NK 

Mladost Zabok", Zabok), Radoš Petar ("NK 

Zagorec (Kr)", Krapina), Jazbec Patrik ("NK 
Pregrada", Pregrada), Gredičak David ("NK 

Oroslavje", Oroslavje) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač VIDIĆEK Borna Broj iskaznice 4904027 iz 

kluba Neuhaus am Klausenbach (Nogometni savez 

Austrije) u klub NK Straža, Hum Na Sutli 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Žužić Filip ("HNK 

Segesta", Sisak), Radaković Robert ("NK BSK 

Budaševo", Budaševo), Dulaj Dorijan ("HNK 

Segesta", Sisak) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Dedić Anel ("NK Metalac (S)", Sisak) jer 
odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Cink Tomislav ("ŠNK 

Moslavac", Popovača) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 

 

 

 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Sigur Niko Kristian (NK 
Radomlje, -), Čl. 34/10 

 

"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Botica Filip 

(HBDNK Mosor-Sveti Jure, Žrnovnica), Delaš 

Josip (HBDNK Mosor-Sveti Jure, Žrnovnica), Čl. 

34/2 

 

"RNK SPLIT", SPLIT: Katić Toni (HRNK Zmaj 

(M), Makarska), Čl. 34/2 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: 
Milaković Robert (NK Neretva, Metković), 

Ninčević Miroslav (NK Orebić, Orebić), Čl. 34/2 

 

"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Jelavić 

Mitrović Luka (NK Primorac (S), Stobreč), Biličić 

Roko (HRNK Zmaj (M), Makarska), Čl. 34/2 

Vladušić Stipe (HNK Hajduk, Split), Tešija Marko 

(ACS FC Brasov Steagul Renaste, -), Čl. 34/8 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 
"NK SLAVEN BELUPO (KOPRIVNICA), "NK 

DUGOPOLJE (DUGOPOLJE) i igrač Mlinarić 

Mihael zaključili sporazum o ustupanju do 

31.12.2022. 

"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK DUGOPOLJE 

(DUGOPOLJE) i igrač Čengić Ivo zaključili 

sporazum o ustupanju do 29.06.2023. 

 

Aneksi ugovora 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Jurić Valerije 

potpisali su aneks (003-07/22-03/72)broj ugovora 
003-07/19-03/108 od 16.08.2019 (stipendijski 

ugovor). 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Domančić Marko ("HNK 

Hajduk", Split) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Strika Martin (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Djak Ante (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Gulan Bruno (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Letina Toni (HNK 
Dalmatinac (C), Crno), Bilić Niko (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Zubčić Domagoj (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Mikulić Matija (HNK 

Dalmatinac (C), Crno), Smirčić Bruno (NK 

Hrvatski vitez, Posedarje), Čl. 34/2 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Javorović Mate (NK Zrmanja, Obrovac), 

Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK VODICE", VODICE: Rakić Tomislav (HNK 

Šibenik, Šibenik), Josipović Marko (HNK Šibenik, 

Šibenik), Čl. 34/2 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Sporiš Fran (KNŠ Hypo 

limač, Osijek), Čl. 34/2 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Ajazi Ergi ("NK Osijek", 
Osijek), Uzurov Boris ("NK Gibarac 95", Čepinski 

Martinci), Kalmar Kristijan ("NK Lio", Osijek) jer 

odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK JEDINSTVO (DM)", DONJI MIHOLJAC: 
Lešković Filip (NK Vihor (J), Jelisavac), Baban 

Vlaho (NK Slavonac Ladimirevci, Ladimirevci), 

Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Karaula Benjamin ("HNK 

Đakovo Croatia", Đakovo), Grizelj Denis ("NK 

Sloga Koritna", Koritna) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK NAŠK", NAŠICE: Jurić Danijel (NK NAŠK, 

Našice), Čl. 34/1 

Ćurčić Josip (HNK Tomislav, -), Čl. 34/10 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Barić Ivan ("NK NAŠK", 

Našice), Lešković Filip ("NK Vihor (J)", Jelisavac) 

jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 
"NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: Dumančić Drago (NK 

Slavonac Ladimirevci, Ladimirevci), Bognar Dino 

(NK Čepin, Čepin), Čl. 34/2 

Stojković Tino (NK Darda, Darda), Čl. 24-34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Drnasin Marko ("NK 

Otok", Otok), Grašić Antonio ("NK Otok", Otok) 

jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK ORIOLIK", ORIOVAC: Benković Ivan (NK 
Batrina, Batrina), Marosavljević Oliver (NK 

Svjetlost, Lužani), Čl. 34/2 

 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Jarić 

Teo (ŠN Željezničar, Slavonski Brod), Čl. 34/2 

 



4 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK SLOGA NOVA GRADIŠKA", NOVA 

GRADIŠKA: Ajdučić Danijel (NK Budućnost (R), 

Rešetari), Čl. 22-34/2 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Ugrešić Adriano ("NK 

Sloga Nova Gradiška", Nova Gradiška), Gudelj 

Pavo ("NK Slavonac Gunjavci-Drežnik", Gunjavci-

Drežnik), Matijević Ines ("NK Batrina", Batrina), 

Benković Ivan ("NK Batrina", Batrina) jer odlaze 

na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC 
 
(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK LIPIK 1925", LIPIK: Rekavić Dalibor (ŠNM 

NK Naftaš Ivanić, Ivanić Grad), Čl. 34/2 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK KRK", KRK: Smojvir Ivan (NK Kutjevo, 

Kutjevo), Čl. 34/2 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Srok Sandro 

(NK Grobničan, Čavle), Čl. 34/2 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Kožul Loren (HNK 
Lovran, Lovran), Čl. 34/2 

 

"HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Ibiši Džemal 

(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 34/7 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i igrač Ibiši 

Džemal zaključili ugovor o radu do 31.05.2024. 

"HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i igrač Milanović 

Adriano zaključili stipendijski ugovor do 
31.05.2024. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Belančić Marin ("NK 

Opatija", Opatija) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Vidović Danijela (NK 

Istra 1961, Pula), Petričević Mihaela (NK ŠN 

Mandalena, Marčana), Čl. 34/2 

Nimac Dina (NK Istra 1961, Pula), Čl. 34/1 

 
"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Nikles Anteo 

(NK Uljanik (P), Pula), Slivar Mihael (NK Rudar 

(L) Trans Euro, Labin), Čl. 34/2 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 
(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Glavica Dejan 

(NK Polet (SMnM), Sveti Martin na Muri), Čl. 

34/12 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Knežević Pero ("ŠNK 

Mladost Sigetec Ludbreški", Sigetec Ludbreški) jer 

odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Sokač Šimun ("NK 

Mladost Komet", Prelog), Ratajec Petar ("NK 

Međimurje", Čakovec) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Dodlek Antonio Broj iskaznice 40000627 iz 

kluba SV Feldbach (Nogometni savez Austrije) u 

klub NK Mladost Komet, Prelog 
Igrač Zrnčić Filip Broj iskaznice 4014537 iz kluba 

ASK Goberling (Nogometni savez Austrije) u klub 

NK Naprijed (C), Cirkovljan 

 

 

 



5 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK SLAVEN BELUPO (KOPRIVNICA), "NK 

DUGOPOLJE (DUGOPOLJE) i igrač Mlinarić 
Mihael zaključili sporazum o ustupanju do 

31.12.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Janči Neven ("NK 

Bušpan", Kozarevac), Balent Karlo ("NK 

Koprivnica", Koprivnica) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Ćorić Leopold (NK Dinamo 

Predavac, Predavac), Jaković Ivan (NK Daruvar, 

Daruvar), Žaja Jakov Borna (NK Rudeš, Zagreb), 

Čl. 34/2 

 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Šimić Dominik ("NK No 

Limit Tvin", Virovitica), Kovač Denis ("NK 

Bratstvo (GB)", Gornje Bazje), Klemen Dean ("NK 

Suhopolje", Suhopolje), Markotić Lovro ("ŽNK 
Virovitica", Virovitica) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE PITOMAČA 
 

(Sjednica 03.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Škrinjar Petar ("NK 
Pitomača", Pitomača), Miloš Matija ("NK 

Pitomača", Pitomača) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

04.08.2022. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

JAMES Emmanuel Okeke (NK Vrapče, Zagreb), 

Čl. 20-34/2 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Jazbec Patrik (NK 

Pregrada, Pregrada), Jakoplić Jakov (NK Mladost 

Zabok, Zabok), Čl. 34/2 

 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Belančić Marin (NK Opatija, Opatija), 

Čl. 34/2 

 

"NK DINAMO ODRANSKI OBREŽ", ZAGREB: 

Lee Chae Woon (NK Zagreb, Zagreb), Halabarec 

Žan Karlo (NK Zagreb, Zagreb), Vedriš Matija (NK 

Mladost Zabok, Zabok), Padovan Ivan Viljam (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Marović Marin (NK 
Lučko, Zagreb), Popović Luka (NK Inter-Zaprešić, 

Zaprešić), Ivanuš Borna (NK Inter-Zaprešić, 

Zaprešić), Čl. 34/2 

Perić Ivan (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/7 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Dobrilović Karlo 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Raguž Matej (NK Sloga 

Zagreb, Zagreb), Dražić Ivan (NK Sloga Zagreb, 

Zagreb), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Gibanjek 

Benjamin raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 165/20 od 17.02.2020. 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Zadro Mislav 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 310/21 od 26.04.2021. 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB i igrač Pasariček Luka raskinuli su 

sporazumno stipendijski ugovor broj 593/21 od 
09.08.2021. 

 

 

 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Santos Araujo 

Joao Vitor zaključili stipendijski ugovor do 

31.05.2024. 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Perić Ivan 

zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2024. 

 

Registracija sporazuma o suradnji klubova 

 

NK „LOKOMOTIVA“ ZAGREB (matični klub) i 

NK „JARUN“ ZAGREB (ugovorni klub), zaključili 

su 03.08.2022.godine sporazum o suradnji klubova, 

temeljem kojeg slijedeći igrači imaju pravo nastupa 

za matični klub i seniorsku momčad ugovornog 

kluba: 

Florucz Raul Alexander 

Groznica Gabriel  

Žilinski Fran  

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Zadro Mislav ("GNK 

Dinamo", Zagreb), Salihović Faruk ("NK Hrvatski 

dragovoljac (Z)", Zagreb), Mandić Filip ("NK 

Trešnjevka", Zagreb), Puzić Emir ("NK Dubrava 

Tim Kabel", Zagreb), Sinovčić Mihael ("NK 

Sesvete", Zagreb), Rell Mario ("NK Lokomotiva 

(Z)", Zagreb), Lović Timon ("NK Zagreb", 

Zagreb), Šepak Leonardo ("NK Maksimir", 

Zagreb), Levec Tino ("NK Trnje (Z)", Zagreb) jer 
odlaze na područje drugog saveza, Čavara Marko 

Josip ("GNK Dinamo", Zagreb), Barbet Theo ("NK 

Lokomotiva (Z)", Zagreb), Vujović Slobodan ("NK 

Kustošija", Zagreb) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Vujčec Lovro ("NK 

Mladost Klinča Sela", Klinča Sela) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Radoš Petar 

(NK Zagorec (Kr), Krapina), Petković Fran (NK 
Maksimir, Zagreb), Franjčić Martin (NK Sesvete, 

Zagreb), Čl. 34/2 

Starčić Juraj (NK Maksimir, Zagreb), Čl. 24-34/2 

 

 



2 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Ivković 

Marko (NK Sesvete, Zagreb), Martinjak Toma 

(HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Barbarić Petar ("NK 

Croatia Hrastje", Hrastje), Salatović Tin ("NK 

Posavec", Orle), Bedeković Josip ("NK Croatia 
Hrastje", Hrastje), Barbarić Josip ("NK Croatia 

Hrastje", Hrastje), Ivezić Roko ("NK Lukavec", 

Lukavec) jer odlaze na područje drugog saveza, 

Matar Dieye ("HNK Gorica", Velika Gorica) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Krajina Filip Broj iskaznice 8415390 iz kluba 

SV Ilmmunster (Nogometni savez Njemačke) u 

klub NK Meštrica, Gornja Lomnica 
 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Tomić Tomislav ("NK 

Brcko", Božjakovina), Križanović Ivan ("NK 

Brcko", Božjakovina) jer odlaze na područje 
drugog saveza, Frigan Krešimir ("NK Vrbovec", 

Vrbovec), Krizmanić Martin ("NK Vrbovec", 

Vrbovec) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Čerimi Leon ("NK 
Bistra", Bistra), Kolman Noa ("NK Bistra", Bistra), 

Čerimi David ("NK Bistra", Bistra) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Špoljar 
Marijana , Čl. 34/2 

 

 

 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Koletić Moreno ("NK 

Mladost Zabok", Zabok) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Capar Antun ("NK Rudar (DZ)", 

Dubrava Zabočka) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Marčelja Paolo ("HNK 

Segesta", Sisak) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Rekavić Aleksandar 

("HNŠK Moslavina", Kutina), Gligić Marino ("NK 

Vatrogasac (H)", Husain), Vlajsović Bruno 

("HNŠK Moslavina", Kutina) jer odlaze na 

područje drugog saveza. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Bušić 

Petar (HNK Grude, -), Čl. 34/13 
Bekavac Ante (NK Croatia Zmijavci, Zmijavci), Čl. 

34/8 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Perković Frane (RNK Split, Split), Avramovski 

Borna (NK Adriatic, Split), Ujević Luka (NK 

Dugopolje, Dugopolje), Boko Ivan (NK Omladinac 

Vranjic, Vranjic), Vojnović Sven (RNK Split, 

Split), Čl. 34/2 

Šego Jure (HNK Jadran (KS), Kaštel Sućurac), Čl. 

24-34/2 
 

"NK SOLIN", SOLIN: Jelović Matej (NK Adriatic, 

Split), Šarić Luka (NK Orkan, Dugi Rat), Zagreb), 

Čl. 34/2 

 



3 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Buble 

Luka (RNK Split, Split), Čl. 34/2 

 

"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Šarić Drago 

(NK Rudeš, Zagreb), Vukasović Duje (NK Uskok, 

Klis), Zebić Nino (HNK Hajduk, Split), Elez Marko 

(NK Primorac (S), Stobreč), Martinis Kristian (NK 

Adriatic, Split), Pralija Luka (HNK Hajduk, Split), 

Čl. 34/2 
Čengić Ivo (HNK Hajduk, Split), Mlinarić Mihael 

(NK Slaven Belupo, Koprivnica), Čl. 34/9 

Ljubičić Marin (ŠKF Sereď, -), Čl. 34/8 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK ŠIBENIK (ŠIBENIK), "NK DUGOPOLJE 

(DUGOPOLJE) i igrač Torres Gongora Carlos 

Eduardo zaključili sporazum o ustupanju do 

30.06.2023. 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK 
DUGOPOLJE (DUGOPOLJE) i igrač Mekić Filip 

zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 

 

Registracija sporazuma o suradnji klubova 

 

HNK „HAJDUK S.D.D.“ SPLIT (matični klub) i 

NK „SOLIN“ SOLIN (ugovorni klub), zaključili su 

04.08.2022.godine sporazum o suradnji klubova, 

temeljem kojeg slijedeći igrači imaju pravo nastupa 

za matični klub i seniorsku momčad ugovornog 

kluba: 

Buljan Tvrtko  

Ćubelić Ivan  

Čuić Filip  

Dominić Ivan  

Jemo Boško                                                       

Prpić Dominik  

Pukstas Rokas  

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Jurić 

Roko (HNK Zadar, Zadar), Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK ŠIBENIK (ŠIBENIK), "NK DUGOPOLJE 

(DUGOPOLJE) i igrač Torres Gongora Carlos 

Eduardo zaključili sporazum o ustupanju do 

30.06.2023. 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grezda Eros ("HNK 

Šibenik", Šibenik) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Marić Filip (NK Graničar 

Županja, Županja), Čl. 34/2 

Šeparović Zdravko (FK Sloboda , Tuzla), Čl. 34/10 

 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO: Pušić 

Domagoj (HNK Cibalia, Vinkovci), Ciprić Nikola 

(HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 
Benić Adam (HNK Šibenik, Šibenik), Čl. 34/7 

 

Registracija ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Šeparović Zdravko 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024. 

 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i igrač 

Majtanić Karlo zaključili ugovor o radu do 

31.05.2023. 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i igrač 
Pušić Domagoj zaključili ugovor o radu do 

30.06.2023. 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i igrač 

Benić Adam zaključili stipendijski ugovor do 

31.05.2023. 

 

Registracija sporazuma o suradnji klubova 

 

NK „OSIJEK S.D.D.“ OSIJEK (matični klub) i 

HNK „VUKOVAR 1991“ VUKOVAR (ugovorni 

klub), zaključili su 02.08.2022.godine sporazum o 

suradnji klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači 
imaju pravo nastupa za matični klub i seniorsku 

momčad ugovornog kluba: 

Kolić Franko  

Uwem Alexander  

Zebec Luka  

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Bošnjaković Zvonimir 

("NK Mursa", Osijek), Hrvat Toni ("NK Elektra", 

Osijek) jer odlaze na područje drugog saveza, Caro 
Martinez Jose Antonio ("NK Osijek", Osijek) jer 

odlaze u inozemstvo. 

 

 

 



4 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Marković Danijel ("NK 

Hajduk Popovac", Popovac), Barun Ivan ("NK 

Jovan Lazić", Bolman) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Vrbanac Lovro ("NK 
Mladost Črnkovci", Črnkovci), Barić Leon ("NK 

Bočkinci", Bočkinci), Vučković Tomislav ("NK 

Viktorija (L)", Lacići) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 
 

Brišu se igrači iz registra Talavanić Josip ("NK 

Sloga Koritna", Koritna), Mendeš Mateo ("NK 

Zrinski (J)", Jurjevac) jer odlaze na područje 

drugog saveza, Stajković Vojin ("HNK Đakovo 

Croatia", Đakovo) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Pačar Luka ("NK 

Belišće", Belišće) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Novak Domagoj 

(NK Osijek, Osijek), Kozić Lovro (NK Čepin, 

Čepin), Čl. 34/2 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Andričević Luka 
(NK Varaždin, Varaždin), Čl. 34/2 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grgić Jure ("NK Borac 

(R)", Retkovci), Djedović Dominik ("HNK 

Vinkovci", Vinkovci), Ljubas Benjamin ("NK 

Bedem", Ivankovo), Križanović Dominik ("HNK 

Cibalia", Vinkovci) jer odlaze na područje drugog 

saveza. 

 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Janović 

Luka (HNK Cibalia, Vinkovci), Grašić Antonio 

(NK Otok, Otok), Drnasin Marko (NK Otok, Otok), 

Čl. 34/2 

Mustedanagić Zinedin (KF Vllaznia, -), Čl. 34/10 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 

Mustedanagić Zinedin zaključili ugovor o radu do 

15.06.2023. 

 

Registracija sporazuma o suradnji klubova 

 

NK „OSIJEK S.D.D.“ OSIJEK (matični klub) i 

HNK „VUKOVAR 1991“ VUKOVAR (ugovorni 

klub), zaključili su 02.08.2022.godine sporazum o 

suradnji klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači 
imaju pravo nastupa za matični klub i seniorsku 

momčad ugovornog kluba: 

Kolić Franko  

Uwem Alexander  

Zebec Luka  

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Leko Dinko ("HNK 

Vukovar 1991", Vukovar), Tustonjić Blaž ("HNK 

Vukovar 1991", Vukovar) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 

 

 

 

 



5 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 

Vuković Patrik (NK Šokadija (BG), Babina Greda), 

Čl. 34/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Katinić Mihael ("NK 

Sloga Nova Gradiška", Nova Gradiška) jer odlaze 

na područje drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Grafina Alen ("NK 

Kutjevo", Kutjevo), Zeba Stjepan ("NK Kutjevo", 

Kutjevo) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Gunjević Danijel ("HNK 

Jovača", Marino Selo) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Babić Ivan (NK 
Grobničan, Čavle), Čl. 34/2 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Djouahra Nais (Real 

Sociedad, -), Čl. 34/10 

Zadro Mislav (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/7 

 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Djouahra Nais 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2025. 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Zadro Mislav 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

15.06.2025. 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Momčilovski 
Matej zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2024. 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Kitin Lovro 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2024. 

 

Registracija sporazuma o suradnji klubova 

 

HNK „RIJEKA“ RIJEKA (matični klub) i HNK 

„ORIJENT 1919“ RIJEKA (ugovorni klub), 

zaključili su 04.08.2022.godine sporazum o 

suradnji klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači 

imaju pravo nastupa za matični klub i seniorsku 
momčad ugovornog kluba: 

Braut Filip 

Coupland Antoine Ryan 

Dujmović Duje 

Dujmović Filip 

Ibrahim Mossi Djibrilla 

Kukoč Marino 

Simčić Dominik 

 

Brisanje iz registra 

 
Brišu se igrači iz registra Maksimović Andreja 

("ŽNK Rijeka", Rijeka), Ivanković Marko ("HNK 

Orijent 1919", Rijeka) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Maksimović Andreja 

(NK Istra 1961, Pula), Čl. 34/2 
Erceg Ante (DVSC Futballszervezo, -), Čl. 34/10 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Erceg Ante 

zaključili ugovor o radu do 30.06.2023. 

 

Aneksi ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Vujnović Fran 

potpisali su aneks (339/2022)broj ugovora 
364/2021 od 14.07.2021 (stipendijski ugovor). 

 

 

 

 



6 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Hmura Josip ("NK Istra 

1961", Pula) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Herman Igor ("NK 

Nehaj", Senj) jer odlaze na područje drugog saveza. 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Rell Mario (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Sambolec Tin (NK 

Ivančica (I), Ivanec), Čl. 34/2 

Mavrin Jan (NK Međimurje, Čakovec), Ratajec 

Petar (NK Međimurje, Čakovec), Čl. 22-34/2 

 
"NK VARTEKS", VARAŽDIN: Drvar Matej (NK 

Orač, Petrijanec), Čovran Leon (NK Sloboda 

Varaždin, Varaždin), Balog Liam (NK Sloboda 

Varaždin, Varaždin), Gašparić Adam (NK 

Lepoglava, Lepoglava), Bubnjarić Jan (NK Sloboda 

Varaždin, Varaždin), Čl. 34/2 

Pozvek Mark , Pozvek Rajan , Banić Saša , Čl. 35/1 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK 

DUGOPOLJE (DUGOPOLJE) i igrač Mekić Filip 
zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Kovačević Karlo ("NK 

Varteks", Varaždin), Andričević Luka ("NK 

Varaždin", Varaždin) jer odlaze na područje drugog 

saveza, Kanceljak Matija ("NK Varaždin", 

Varaždin) jer odlaze u inozemstvo. 

 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Milić 

Filip (NK Koprivnica, Koprivnica), Blažek Roko 

(NK Koprivnica, Koprivnica), Lavižati Gabriel (NK 

Rovinj, Rovinj), Bošnjak Filip (NK Koprivnica, 
Koprivnica), Šašek Fabijan (NK Koprivnica, 

Koprivnica), Čl. 34/2 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Furmeg 

Gabriel (NK Radnik Križevci, Križevci), Čl. 34/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Laušić Marin raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj 2022-04 od 
11.02.2022. 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Srbljinović Matija ("NK 

Radnik Križevci", Križevci), Grgić Mateo ("NK 

Koprivnica", Koprivnica), Tropšek Leo ("NK 

Koprivnica", Koprivnica), Sekulić Matija ("NK 

Gošk", Gotalovo), Anić Ivo ("NK Koprivnica", 

Koprivnica), Raguž Leonardo ("NK Tomislav 

Radnik", Sveti Ivan Žabno) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Solić Mateo (NK 

Mladost Ždralovi, Ždralovi - Bjelovar), Čl. 34/2 

Maleta Josip , Čl. 35/1 

Paljak Vito (NK Bjelovar, Bjelovar), Veliji Leon 
(NK Bjelovar, Bjelovar), Čl. 34/1 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Grgić Mateo (NK Koprivnica, 

Koprivnica), Ivanković Marko (HNK Orijent 1919, 

Rijeka), Anić Ivo (NK Koprivnica, Koprivnica), Čl. 

34/2 

Puzić Emir (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), 

Ljubas Benjamin (NK Bedem, Ivankovo), Levec 

Tino (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 24-34/2 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Buzuk Martin ("NK 

Mladost Ždralovi", Ždralovi - Bjelovar) jer odlaze 

na područje drugog saveza. 

 



7 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SLATINA 
 

(Sjednica 04.08.2022) 

 

Brisanje iz registra 

 

Brišu se igrači iz registra Kovać Mario ("NK 

Krčevina", Čađavački Lug) jer odlaze na područje 

drugog saveza. 
 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

08.08.2022. 
 

 
ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB: Domančić Marko (HNK Hajduk, 
Split), Čl. 34/8 
 
"NK RUDEŠ", ZAGREB: Pasariček Luka 
(NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 
34/7 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: 
Matijević Vito (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 
34/7 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Marku Albion raskinuli su sporazumno 
ugovor o profesionalnom igranju broj 
434/21 od 23.06.2021. 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Kallaku Sherif raskinuli su sporazumno 
ugovor o profesionalnom igranju broj 
585/20 od 10.08.2020. 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB i igrač Alić Josip raskinuli su na 
zahtjev igrača stipendijski ugovor broj 
534/2020 od 28.07.2020. 
 
Registracija ugovora 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Matijević Vito zaključili stipendijski 
ugovor do 15.06.2023. 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Pasariček 
Luka zaključili stipendijski ugovor do 
31.05.2024. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Muić Domagoj 
("NK Sesvete", Zagreb), Herceg Karlo 
("NK Sesvete", Zagreb), Matijašić Dominik 
("NK Sesvetski Kraljevec", Zagreb), Riđan 
Erik ("NK Rudeš", Zagreb), Koić Petar 
("NK Mladost - Buzin", Zagreb), Starčić 
Marijan ("GNK Dinamo", Zagreb), Dakić 
Josip ("NK Ivanja Reka", Zagreb), Gelo 
Ivano ("NK Zagreb", Zagreb), Kananović 
Alen ("NK Ravnice", Zagreb), Herak 
Marko ("NK Trešnjevka", Zagreb), Jurin 
Josip ("NK Lučko", Zagreb), Hrgić Jakov 
("NK HAŠK 1903", Zagreb),  
 

Karoglan Bruno ("NK Sesvete", Zagreb), 
Gibanjek Benjamin ("GNK Dinamo", 
Zagreb), Alić Josip ("NK Hrvatski 
dragovoljac (Z)", Zagreb), Gašparić Borna 
("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb) jer odlaze 
na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Pagadur Karlo 
("MNK Gornja Zdenčina", Gornja 
Zdenčina), Premužić Petar ("MNK Gornja 
Zdenčina", Gornja Zdenčina), Hasanović 
Dragutin ("MNK Gornja Zdenčina", Gornja 
Zdenčina) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK VRBOVEC", VRBOVEC: Dujmić Josip 
(NK Rakovec, Rakovec), Ivić Mihael (NK 
Rakovec, Rakovec), Cindarić Marko (NK 
Sloboda Gradec, Gradec), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kolovek Danijel 
("NK "FARKAŠ"", FARKAŠEVAC) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 
ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: 
Gagula Patrik (NK Lučko, Zagreb), 
Fabijanić David (NK Inter-Zaprešić, 
Zaprešić), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Pajić Igor ("NK 
Kupa (DM)", Donje Mekušje) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač POKRIVAČ Neven Marko Broj 
iskaznice null iz kluba Chelsea FC 
(Nogometni savez Australije) u klub NK 
Šišljavić, Šišljavić 
Igrač ŽUGELJ Žan Broj iskaznice null iz 
kluba ŠD NK Kolpa (Nogometni savez 
Slovenije) u klub NK Vrlovka, Kamanje 
 



2 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Segedi 
Sebastian ("GSNK Mladost Petrinja", 
Petrinja), Avramović Kristijan ("NK 
Banovac", Glina), Dugandžija Ivan ("NK 
PPG Rujevac", Rujevac) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: 
Karoglan Bruno (NK Sesvete, Zagreb), Čl. 
34/2 
Grubišić Toni (HŠK Posušje, -), Čale Blaž 
(HŠK Posušje, -), Čl. 34/13 
Šugić David (NK Tabor Sežana, -), 
Bošnjak Patrik (HŠK Zrinjski, Mostar), Čl. 
34/8 
 
"NK SOLIN", SOLIN: Vitaljić Frane (NK 
Adriatic, Split), Kuničić Antun (RNK Split, 
Split), Mijić Zvonimir (NK Adriatic, Split), 
Čl. 34/2 
 
"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Planinić 
Josip (Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 
34/10 
 
"RNK SPLIT", SPLIT: Perković Bruno (NK 
Solin, Solin), Šabić Ante (NK Solin, Solin), 
Stančić Viktor (NK Primorac (S), 
Stobreč), Ravlić Dominik (NK Dugopolje, 
Dugopolje), Čl. 34/2 
Cukar Luke (NORTHBRIDGE BULLS FC, -
), Čl. 34/10 
 
"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Milić 
Nikša (NK Adriatic, Split), Polić Noa (NK 
Adriatic, Split), Bašić Bepo (NK Adriatic, 
Split), Mihanović Antonio (NK Adriatic, 
Split), Miljević Toni (NK Adriatic, Split), Čl. 
34/2 
Torres Gongora Carlos Eduardo (HNK 
Šibenik, Šibenik), Mekić Filip (NK 
Varaždin, Varaždin), Čl. 34/9 
Đukić Branko (NK Istra 1961, Pula), Čl. 
34/8 
 
 
 
 

"NK URANIA", BAŠKA VODA: Jurić Stipe 
(HRNK Zmaj (M), Makarska), Katić Mateo 
(HNK Sloga Mravince, Mravince), Tomaš 
Darko (HRNK Zmaj (M), Makarska), Šolić 
Šimun (NK Dugopolje, Dugopolje), Čl. 
34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Kustura 
Duje zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Mišević Luigi zaključili 
sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
 
Aneksi ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Petrović 
Leonardo potpisali su aneks (003-07/22-
03/78)broj ugovora 003-07/20-03/15 od 
27.01.2020 (stipendijski ugovor). 
"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Sekulić 
Antonio potpisali su aneks (003-07/22-
03/77)broj ugovora 003-07/21-03/96 od 
20.08.2021 (stipendijski ugovor). 
"MNK OLMISSUM", OMIŠ i igrač Hrstić 
Jakov potpisali su aneks (003-07/22-
03/75)broj ugovora 003-07/21-03/92 od 
20.08.2021 (stipendijski ugovor). 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Marić Karlo 
("HRNK Zmaj (M)", Makarska), Beroš Niko 
("HRNK Zmaj (M)", Makarska), Obadić 
Nikola ("HNK Hajduk", Split) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Popović Filip Broj iskaznice 
2100900 iz kluba N.K. Hajduk 1970 
München e.V. (Nogometni savez 
Njemačke) u klub HBDNK Mosor-Sveti 
Jure, Žrnovnica 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 
ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"HNK ZADAR", ZADAR: Muić Domagoj 
(NK Sesvete, Zagreb), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Đorđević Dino 
("HNK Zadar", Zadar) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 



3 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-
KNINSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Mišević Luigi 
(HNK Hajduk, Split), Čl. 34/9 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Mišević Luigi zaključili 
sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK JADRAN-LP", PLOČE: Katić Antonijo 
(NK Neretvanac, Opuzen), Rodin Nikola 
(NK Neretva, Metković), Žderić Duje 
(HNK Zadar, Zadar), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Miletić Luka 
("NK Neretva", Metković), Kolovrat Ivana 
("ŽNK Neretva", Metković), Raguž Petar 
("NK Neretva", Metković) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK: Talevski Mihail (FK 
Pelister AD, -), Čl. 34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Talevski 
Mihail zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Pilj Ivan ("NK 
Bočkinci", Bočkinci), Jurišić Robert ("NK 
Viktorija (L)", Lacići) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Kanisek 
Dino (HNK Đakovo Croatia, Đakovo), 
Kiđemet Emanuel (NK Mladost 
Đakovačka Satnica, Đakovačka Satnica), 
Macanga Andrija (NK Omladinac 
Josipovac, Josipovac), Tomić Petar (NK 
Omladinac Josipovac, Josipovac), Čl. 
34/2 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Lulić Renato Broj iskaznice 7401739 
iz kluba FC Eintracht Landshut 
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK 
Torpedo Kuševac, Kuševac 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK NAŠK", NAŠICE: Dešić Leonardo (NK 
Croatia Velimirovac, Velimirovac), Vukić 
Domagoj (NK Croatia Velimirovac, 
Velimirovac), Čl. 34/2 
Tarandžić David (NK Šipovac, Našice), Čl. 
34/1 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vincek Andrej 
("NK Hajdin", Cret) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK BEDEM", IVANKOVO: Leko Dinko 
(HNK Vukovar 1991, Vukovar), Tustonjić 
Blaž (HNK Vukovar 1991, Vukovar), Čl. 
34/2 
Čuljak Tomislav (Široki Brijeg, Široki 
Brijeg), Čl. 34/8 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač 
Zečević Luka zaključili stipendijski ugovor 
do 10.06.2024. 
 
 
 
 



4 

 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Tovilo Ivan ("NK 
Croatia Novi Jankovci", Novi Jankovci) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK VUTEKS SLOGA", VUKOVAR: 
Križanović Dominik (HNK Cibalia, 
Vinkovci), Čl. 34/8 
 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Pelko 
Vanja (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 
34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 
Pelko Vanja zaključili stipendijski ugovor 
do 15.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Knežević Dragan 
("NK Negoslavci", Negoslavci) jer odlaze 
u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: 
Daidžić David (NK Šokadija (BG), Babina 
Greda), Nikoljačić Lana (NK Jadran (G), 
Gunja), Čl. 34/2 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: 
Katinić Mihael (NK Sloga Nova Gradiška, 
Nova Gradiška), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Knežević Šimo 
("ŠN Željezničar", Slavonski Brod), 
MEĐUGORAC Luka ("NK Marsonia", 
Slavonski Brod), Lopez Zuluaga Nicolas 
("NK Slavonac Bukovlje", Bukovlje) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA 
GRADIŠKA 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Marjanović 
Vanesa ("NK Slaven Ljupina", Ljupina) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 04.08.2022) 
 
Ispravak Registracije sporazuma o 
suradnji klubova   
 
Tehničkom pogreškom iz objave od 
04.08.2022.godine, izostavljeno je dvojno 
pravo nastupa za igrača Zadro Mislav. 
Ispravan tekst registracije sporazuma 
glasi: 
 
HNK „RIJEKA“ RIJEKA (matični klub) i 
HNK „ORIJENT 1919“ RIJEKA (ugovorni 
klub), zaključili su 04.08.2022.godine 
sporazum o suradnji klubova, temeljem 
kojeg slijedeći igrači imaju pravo nastupa 
za matični klub i seniorsku momčad 
ugovornog kluba:  
Braut Filip  
Coupland Antoine Ryan  
Dujmović Duje  
Dujmović Filip  
Ibrahim Mossi Djibrilla  
Kukoč Marino  
Simčić Dominik 
Zadro Mislav 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK GROBNIČAN", ČAVLE: Babić Fran 
(NK Rječina, Dražice), Orešković Luka 
(NK Rječina, Dražice), Čl. 34/2 
 
"NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Herman 
Igor (NK Nehaj, Senj), Čl. 34/2 
 
"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Ribarić 
Marin (NK Turbina, Tribalj), Čl. 34/2 
 
"HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Katelan 
Toni (FK Bokelj, Kotor), Čl. 34/10 
 
 
 
 
 



5 

 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Ban Anton ("NK 
Lokomotiva (R)", Rijeka), Petrović Leon 
("HNK Orijent 1919", Rijeka), Bojkić Alen 
("HNK Rijeka", Rijeka), Simonaj Simon 
("HNK Orijent 1919", Rijeka), Delibegović 
Jakov ("HNK Rijeka", Rijeka), Radonić 
Luka ("HNK Rijeka", Rijeka), Valenčić 
Mirko ("HNK Orijent 1919", Rijeka) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: 
Čupić Franko (NK Rudar (L) Trans Euro, 
Labin), Čl. 34/1 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Sokolić Pia (NK 
Istra 1961, Pula), Čl. 34/10 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Đukić Branko 
("NK Istra 1961", Pula) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE 
ISTRE - UMAG 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: 
Laganis Patrik (Koper, Koper), Čl. 34/10 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Bagadur Ricardo 
("NK Varaždin", Varaždin), Levanić Ivan 
("NK Varteks", Varaždin) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Pašalija 
Mihael (NK Dinamo Predavac, Predavac), 
Petrović Leon (HNK Orijent 1919, Rijeka), 
Cindrić Luka (NK Mladost Ždralovi, 
Ždralovi - Bjelovar), Majhen Karlo (NK 
Skok, Novi Skucani), Husak Jan (NK 
Daruvar, Daruvar), Vuk Josip (NK 
Rovišće, Rovišće), Kurta Petar (NK 
Mladost Ždralovi, Ždralovi - Bjelovar), Čl. 
34/2 
Jurić Damjan (HNK Čapljina, Čapljina), Čl. 
34/10 
Delibegović Jakov (HNK Rijeka, Rijeka), 
Čl. 34/8 
 
"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 
BJELOVAR: Šokec Franco (NK Pitomača, 
Pitomača), Čl. 34/2 
Bašljan David , Čl. 35/1 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Komljenović Siniša Broj iskaznice 
4309569 iz kluba SV Kroisegg 
(Nogometni savez Austrije) u klub NK 
Daruvar, Daruvar 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Buzuk Silvijo 
("NK Suhopolje", Suhopolje) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE PITOMAČA 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Šokec Franco 
("NK Pitomača", Pitomača) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SLATINA 
 
(Sjednica 08.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Menegati Nikola 
("NK Podravac (So)", Sopje), Ibriks Ivan 
("NK Podravac (So)", Sopje), Kucljak Deni 
("NK Podravac (So)", Sopje) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

09.08.2022. 
 

 
ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Resler Matej 
(NK Kurilovec, Velika Gorica), Mendeš 
Mateo (NK Zrinski (J), Jurjevac), Čl. 34/2 
Vasilj Filip (NK Mladost, Kakanj, -), Čl. 
34/10 
Kozina Ante (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 
34/8 
 
"GNK DINAMO", ZAGREB: Šutalo Anđelo 
(NK Neretva, Metković), Čl. 34/2 
 
"NK RAVNICE", ZAGREB: Drinovac Stipe 
(NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), 
Hren Juraj (NK Prigorje (M), Zagreb), 
Matijević Borna (NK HAŠK 1903, Zagreb), 
Balabanić Domagoj (NK ŠN Maksimir, 
Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK PONIKVE", ZAGREB: Koletić Moreno 
(NK Mladost Zabok, Zabok), Devčić Tin 
(NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), 
Fajdiga Mario (NK Trešnjevka, Zagreb), 
Vragolović Matej (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 
34/2 
Orehovec Tomislav (NK Šparta (Z), 
Zagreb), Čl. 34/6 
 
"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Lipinčić Luka 
(NK Devetka, Zagreb), Pirš Filip (NK 
Rudeš, Zagreb), Pavlović Dominik (NK 
Rudeš, Zagreb), Drinčić Petar (NK 
Zelengaj 1948, Zagreb), Čl. 34/2 
Šintić Roko (NK ŠN Maksimir, Zagreb), Čl. 
34/1 
 
"NK SESVETE", ZAGREB: Halilović Damir 
(NK Inter-Zaprešić, Zaprešić), Kulenović 
Tin (NK Lučko, Zagreb), Pranjić Marko 
(NK Bjelovar, Bjelovar), Blažević Roko 
(NK Inter-Zaprešić, Zaprešić), Cvitanović 
Filip (NK Ravnice, Zagreb), Čutura Ivan 
(NK Elektra, Osijek), Čl. 34/2 
 
"NK RUDEŠ", ZAGREB: Pendić Karlo (NK 
Zagreb, Zagreb), Juraković Rene (NK 
Zagreb, Zagreb), Marjanović Jan (NK 
Trešnjevka, Zagreb), Ostović Matija (NK 
Inter-Zaprešić, Zaprešić), Šulek Gabrijel 
(NK Bubamara, Zagreb), Maljković Nikola 
(NK Zagreb, Zagreb), Viduka Vedran (NK 
Zagreb, Zagreb), Čl. 34/2 
 

Đođ Lukas (NK Krka, -), Čl. 34/13 
Tutic Leon (TSV 1860 Munchen, -), 
Ferreira Campos Miguel (Anaida FC, -), 
Vukmanić Tin (FK Spartaks, -), Čl. 34/10 
 
"NK JARUN", ZAGREB: Putak Mateo (NK 
Brezovica, Zagreb), Gregurić Roberto 
(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Adžaga 
Sven (NK Ponikve, Zagreb), Novak Martin 
(NK Brezovica, Zagreb), Savatović Luka 
(NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 
Palić Toma (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 
34/8 
 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB: Gavran Fran (NK Zagreb, 
Zagreb), Đorđević Dino (HNK Zadar, 
Zadar), Šetka Luka (NK HAŠK 1903, 
Zagreb), Mašić Luka (NK Zagreb, 
Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Josić Luka 
(NK Trnje (Z), Zagreb), Kanižaj Noa (NK 
Sloga Zagreb, Zagreb), Mioč Antonio (NK 
Ponikve, Zagreb), Krivski Leon (NK 
Rudeš, Zagreb), Hrošć Luka (NK 
Brezovica, Zagreb), Nadinić Lovro (NK 
Trnje (Z), Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK LUČKO", ZAGREB: Toš Luka (NK 
Ravnice, Zagreb), Ivanetić Mladen (NK 
Lučko, Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Benko 
Lovro (NK Sesvete, Zagreb), Kvesić 
Domagoj (NK Kustošija, Zagreb), 
Gračanin Fran (NK Hrvatski dragovoljac 
(Z), Zagreb), Marić Nino (NK Mladost - 
Buzin, Zagreb), Čl. 34/2 
Šaka David , Čl. 35/1 
Ćorić Robert (Grasshopper Club Zürich 
(SFL), -), Popov Oleksii (DVUFK 
Dnipropetrovsk, -), Levytskyi Yevhenii 
(DVUFK Dnipropetrovsk, -), Čl. 34/13 
 
Registracija ugovora 
 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Tutic Leon 
zaključili stipendijski ugovor do 
31.05.2024. 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Ferreira 
Campos Miguel zaključili stipendijski 
ugovor do 31.05.2024. 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Vukmanić 
Tin zaključili stipendijski ugovor do 
31.05.2024. 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB), "HŠK 
POSUŠJE (-) i igrač Roca Ivan zaključili 
sporazum o ustupanju do 16.01.2023. 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK DUGO 
SELO (DUGO SELO) i igrač Mandić Ivan 
zaključili sporazum o ustupanju do 
17.01.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jozić Marin ("NK 
Botinec", Zagreb), Ilinčić Nikola ("NK 
Dubrava Tim Kabel", Zagreb), Markanović 
Marin ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), 
Ivanković Juraj ("NK Lokomotiva (Z)", 
Zagreb), Kukrika Luka ("NK Zagreb", 
Zagreb), Vilanca Anthony Joseph ("NK 
Lučko", Zagreb), Jakšić Franko ("NK 
Rudeš", Zagreb), Vrzić Luka ("NK Rudeš", 
Zagreb), Ivanković Dorijan ("NK 
Lokomotiva (Z)", Zagreb), Viduka Luka 
("NK Sesvete", Zagreb) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Tarasenko 
Samuel ("NK Devetka", Zagreb) jer odlaze 
u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Starčić 
Marijan (GNK Dinamo, Zagreb), Puhin 
Matija (NK Vrbovec, Vrbovec), Kramer 
Dominik (NK ŠN M-M, Zagreb), Matijašić 
Dominik (NK Sesvetski Kraljevec, 
Zagreb), Čl. 34/2 
Mandić Ivan (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 
34/9 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA: 
Brodarić Jani (NK Hrvatski dragovoljac 
(Z), Zagreb), Draženović Petar (NK Buna, 
Mala Buna), Bulić Bruno (NK Zagreb, 
Zagreb), Antolić Frano (NK Mladost - 
Buzin, Zagreb), Saraga Daniel (NK 
Vatrogasac (K), Kobilić), Panižić Ivan (NK 
Ban Jelačić (V), Vukovina), Cerjak Borna 
(NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Vrbanić 
Ivan (NK Kurilovec, Velika Gorica), Morić 
Luka (HNK Dalmatinac (C), Crno), 
Grahovac Ivan (NK Kurilovec, Velika 
Gorica), Brkljača Ivano (NK Lokomotiva 
(Z), Zagreb), Čl. 34/2 
Alić Josip (NK Hrvatski dragovoljac (Z), 
Zagreb), Čl. 34/8 
 
"NK LUKAVEC", LUKAVEC: Ostojić Karlo 
(NK Rudeš, Zagreb), Čl. 20-34/2 
 
 
 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Kiš 
Leon (NK Lukavec, Lukavec), Kiš Mateo 
(NK Lukavec, Lukavec), Hošić Darin (HNK 
Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK DUGO 
SELO (DUGO SELO) i igrač Mandić Ivan 
zaključili sporazum o ustupanju do 
17.01.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Markulin 
Domagoj ("NK Zelina", Sveti Ivan Zelina), 
Šimunović Tomislav ("NK Milka Trnina", 
Vezišće), Sučević Ivan ("NK Mladost 
Obedišće", Obedišće), Stjepanović 
Tomislav ("NK Sloga Križ", Križ), Krvarić 
Luka ("HNK Gorica", Velika Gorica) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kobelščak 
Emanuel ("NK Graničar Tučenik", 
Tučenik), Puhin Matija ("NK Vrbovec", 
Vrbovec), Hmelina Ivan ("NK Graničar 
Tučenik", Tučenik), Tomas Dino ("NK 
Vrbovec", Vrbovec) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kovač Luka 
Leon ("NK Inter-Zaprešić", Zaprešić) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 
ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: 
Banjavčić Marko (NK Duga Resa 1929, 
Duga Resa), Ivančić Matej (NK Duga Resa 
1929, Duga Resa), Bešić Tino (NK Vojnić 
95, Vojnić), Bijelić Adrijan (NK Vojnić 95, 
Vojnić), Čl. 34/2 
 
 
 



3 

 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Magdić Antonio 
("NK Karlovac 1919", Karlovac), Bukovac 
Antonio ("NK Karlovac 1919", Karlovac), 
Pavlić Mario ("NK Duga Resa 1929", Duga 
Resa) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: 
Bagadur Ricardo (NK Varaždin, 
Varaždin), Čl. 34/8 
 
"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Vejić 
Niko (RNK Split, Split), Čl. 34/2 
 
"NK URANIA", BAŠKA VODA: Tomas 
Dino (NK Vrbovec, Vrbovec), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Rados Borna-
Frane ("NK Dugopolje", Dugopolje) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 
ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"HNK ZADAR", ZADAR: Čurjurić Ivan 
(Valletta FC, Valletta), Čl. 34/8 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK: Smoje Jakov , Šmit 
Filip , Krstanović Mislav , Bencek Borna , 
Greganić Jan , Šutalo Duje , Labor Roko , 
Mejdanac Jona , Čl. 35/1 
Ugrešić Adriano (NK Sloga Nova 
Gradiška, Nova Gradiška), Planinac Srđan 
(NK Negoslavci, Negoslavci), Markotić 
Lovro (ŽNK Virovitica, Virovitica), Čl. 
34/2 
 
 
 
 

"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO: 
Vrbanić Benjamin , Medić Jovana , Čl. 35/1 
Sinanovic Sinan (KBSC, -), Pecarski Dušan 
(FK Rad, Beograd, -), Tokich Marc Ante 
(Solvesborgs GoIF, -), Pecarski Bogdan 
(FK Rad, Beograd, -), Čl. 34/10 
Grdić Doni (HNK Šibenik, Šibenik), Čl. 
34/9 
 
Registracija ugovora 
 
"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i 
igrač Tokich Marc Ante zaključili 
stipendijski ugovor do 31.05.2023. 
"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i 
igrač Pecarski Dušan zaključili ugovor o 
radu do 30.06.2023. 
"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i 
igrač Sinanovic Sinan zaključili 
stipendijski ugovor do 31.05.2023. 
"NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO i 
igrač Pecarski Bogdan zaključili ugovor o 
radu do 30.06.2023. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK ŠIBENIK (ŠIBENIK), "NK BSK 
BIJELO BRDO (BIJELO BRDO) i igrač 
Grdić Doni zaključili sporazum o 
ustupanju do 18.01.2023. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE BELI 
MANASTIR 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Mikola Mario 
("NK Belje", Kneževo) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vincek Dino 
("NK Hajduk Marijanci", Marijanci) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Bičanić 
Luka , Bičanić Karlo , Čl. 35/1 
Raguž Petar (NK Neretva, Metković), 
Miletić Luka (NK Neretva, Metković), Čl. 
34/2 



4 

 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Babić Mihael 
("NK Slavonac Slatnik Drenjski", Slatinik 
Drenjski), Vučak Tomislav ("NK Sloga 
Koritna", Koritna), Ilakovac Bartol ("HNK 
Đakovo Croatia", Đakovo), Štibi Domagoj 
("NK Sloga Koritna", Koritna), Severović 
Antun ("NK Zrinski (J)", Jurjevac), Šinko 
Krešimir ("NK Zrinski (J)", Jurjevac) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Knežević 
Šimo (ŠN Željezničar, Slavonski Brod), 
Zečević Luka (HNK Cibalia, Vinkovci), Čl. 
34/2 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 
Biljan Jakov zaključili ugovor o radu do 
31.05.2023. 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač 
Aleksić Ivan zaključili ugovor o radu do 
15.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Pranjić Jurica 
("NK Borac (Bo)", Bobota) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Nekić Fran ("NK 
Radnički (Ž)", Županja), Hodak Mario 
("NK Jadran (G)", Gunja), Dabić Matej 
("NK Graničar Županja", Županja) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK ORIOLIK", ORIOVAC: Zeba Stjepan 
(NK Kutjevo, Kutjevo), Bošnjaković 
Zvonimir (NK Mursa, Osijek), Čl. 34/2 
 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: 
Blatančić Ivan (NK Slavija Pleternica, 
Pleternica), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Benić Mateo 
("NK Perkovci", Stari Perkovci), Benić 
Jakov ("NK Perkovci", Stari Perkovci), 
Barišić Jaman Bruno ("NK Tomislav 
(DA)", Donji Andrijevci) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Mesić Domagoj 
("NK Slavonija Požega", Požega), Jandrlić 
Stjepan ("NK Slavija Pleternica", 
Pleternica), Tutić David ("NK Graničar 
Zagrađe", Zagrađe), Galović Đuro ("NK 
Graničar Zagrađe", Zagrađe), Mesić 
Dominik ("NK Slavonija Požega", Požega), 
Janković Ivan ("NK Sulkovci", Sulkovci), 
Blatančić Ivan ("NK Slavija Pleternica", 
Pleternica) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK GROBNIČAN", ČAVLE: Van Wey 
Chase Column (NK Rudar (L) Trans Euro, 
Labin), Čl. 34/2 
 
"NK OPATIJA", OPATIJA: Ćorić Marijan 
(KF Llapi 1932, -), Čl. 34/8 
 
"ŽNK RIJEKA", RIJEKA: Martinović 
Gabrijela (ŽNK Viktorija, Slavonski Brod), 
Malekinušić Mihaela , Bosak Lana (ŽNK 
Dinamo, Zagreb), Horvat Tea , Čl. 34/2 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA: Mihelić Oliver 
(NK Jadran-Poreč, Poreč), Ljubičić Deni 
(NK Halubjan, Viškovo), Čl. 34/2 
 
"HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Hajdinić 
Ivano (NK Naprijed (H), Hreljin), Čl. 34/2 
 
 
 
 



5 

 

Registracija sporazuma o suradnji 
klubova   
 
HNK „RIJEKA“ RIJEKA (matični klub) i 
"NK GROBNIČAN", ČAVLE (ugovorni 
klub), zaključili su 15.07.2022.godine 
sporazum o suradnji klubova, temeljem 
kojeg slijedeći igrači imaju pravo nastupa 
za matični klub i seniorsku momčad 
ugovornog kluba:  
 
Galešić Antonio  
Valjan Karlo  
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Antanasković 
Stefan ("NK Crikvenica", Crikvenica), 
Bogdanović Noa ("NK Rab", Rab) jer 
odlaze na područje drugog saveza, Jadric 
Nikola Daniel ("HNK Orijent 1919", Rijeka) 
jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"MNK FUTSAL PULA STANOINVEST", 
PULA: Difonzo Bernardo (A.S.D. VIS 
GUBBIO CALCIO A 5, -), Milanović Darko 
(Salines, Tuzla), Čl. 34/10 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Mutavčić Tara 
(NK Uljanik (P), Pula), Čl. 34/2 
Petrusenko Oleksandr (Honved FC, -), Čl. 
34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"MNK FUTSAL PULA STANOINVEST", 
PULA i igrač Milanović Darko zaključili 
ugovor o profesionalnom igranju do 
30.06.2023. 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Petrusenko 
Oleksandr zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 30.06.2024. 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Mišković 
Robert raskinuli su sporazumno ugovor o 
profesionalnom igranju broj 362/2021 od 
12.07.2021. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Van Wey Chase 
Column ("NK Rudar (L) Trans Euro", 
Labin), Mihelić Oliver ("NK Jadran-Poreč", 
Poreč) jer odlaze na područje drugog 
saveza, Acquah Gideon ("NK Istra 1961", 
Pula) jer odlaze u inozemstvo. 
 

Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Hiseni Ismar Broj iskaznice null iz 
kluba FK Famos (Nogometni savez Bosne 
i Hercegovine) u klub NK Mladost Fažana, 
Fažana 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Obadić 
Nikola (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/2 
Kesse Patrick Junior Osei (HNK Segesta, 
Sisak), Čl. 34/12 
Gibanjek Benjamin (GNK Dinamo, 
Zagreb), Čl. 34/8 
 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Horvat Šimun 
("NK Varteks", Varaždin), Krištopović 
Luka ("NK Sloboda Varaždin", Varaždin) 
jer odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Lacić-Klarić 
Leon ("ŠNK Mladost Sigetec Ludbreški", 
Sigetec Ludbreški) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 
Valenčić Mirko (HNK Orijent 1919, Rijeka), 
Krznar Abel (NK Koprivnica, Koprivnica), 
Herceg Karlo (NK Sesvete, Zagreb), 
Simonaj Simon (HNK Orijent 1919, Rijeka), 
Riđan Erik (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 34/2 
 
"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: 
Kranclbinder David (NK Podravac, Virje), 
Čl. 34/2 
Hajdinjak Leo (Allerheiligen, -), Čl. 34/10 
 
 
 
 



6 

 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Tićak Luka ("NK 
Bratstvo", Kunovec) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Kirin Tea 
(NK Sloga Bjelovar, Bjelovar), Marić Karlo 
(HRNK Zmaj (M), Makarska), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kosanović 
Boško ("NK Bjelovar", Bjelovar), 
Pavličević Ante ("NK Bilogora 91", 
Grubišno Polje) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE SLATINA 
 
(Sjednica 09.08.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Lijić Tomislav 
("NK Mladost Miljevci", Miljevci) jer odlaze 
na područje drugog saveza. 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_36-2022
	Pravilnik o izmjeni Pravilnika o suradnji klubova
	Registracija DODATNIH KVALIFIKACIJA za 22-23
	registracije 03.08.2022[37409]
	registracije 04.08.2022[37409]
	registracije 08.08.2022.[37409]
	registracije 09.08.2022.[37409]

